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1. 交换机系统

JSQ-31V6交换机的设计吸取了电话交换和计算机两方面最新技术成果，并采用开放式结构，使交换机能满足用户当前和发展的使用要求。器件采用国际通用的CMOS芯片和ASIC（专用集成芯片）技术，生产过程严格质量控制，重视售后服务等一系列措施，使JSQ-31V6机具有可靠性高，耗电小，使用方便等一系列优点，从而成为有竞争力的产品，日益受到用户的欢迎。

交换机配备多种中继器，有四线载波中继、2M数字中继、二线中继有环路中继，EM中继和磁石中继，可以适应各种联网环境，交换机的组网能力强。

JSQ-31V6交换机是一种新型的小容量的专网程控数字交换机，适用于机关，学校，部队，医院，宾馆，工矿企业等部门的使用。可接入邮电通信网和各种专用通信网使用。

1.1 系统设计特点
1. 系统结构完整，对于使用本系统的用户而言，所看到的将是包括主机，坚固的机架，一次电源和配线架在内的完整产品。如果用户预先提供用户数据，本系统出厂前将按照用户要求完成所有相应参数的设置，用户只要开机，即可使用本系统。这样可以确保整机质量和配置完整，不仅有利于销售的安装与管理，同时也将方便用户。
2. 对于系统中的重要参数，系统保证掉电参数不丢失；用户在使用某些功能时，可以自行设置相关参数或由维护人员代设，设置后的参数在系统掉电后将无法自行恢复，但可通过维护台的参数存盘和加载的功能来保证系统再启动时正常运行。这样可以确保整机运行的稳定性和可靠性。
3. 本系统硬件上全分散的结构设计，使每个子系统都具有独立的微处理器、交换网络、时钟和电源。此外，整个系统硬件采用先进的工艺技术，使系统更加稳定和可靠。
4. 本系统具有多种模拟和数字中继接口, 其中模拟中继包括: 四线载波中继, E&M中继, 环路中继和 磁石中继. 数字中继所采用的信令包括: 中国一号数字信令, 中国七号数字信令,使得本系统具有广泛的适用范围和灵活的组网能力.

5. 本系统的用户弹性编号，出局多局向，分机出中继转发号码和中继忙音检测等功能的不断完善，使本系统的功能更加实用和强大。
6. 交换机和维护台的通信格式，采用ASCII码方式，这样有利于维护台的开发与版本升级。
1.2 适用范围及容量系列
1.2.1 适用范围
JSQ-31V6是千门以内的接入设备。此版本适用于机关，学校，部队，医院，宾馆，工矿企业等部门的使用。作为本地网的末端设备通过模拟和数字中继线与市话端局连接，实现与公共网用户的通信。

1.2.2 容量系列
	根据用户实装线数，提供如下容量系列：
子系统数
	最大用户数
	最大数字中继数

	1
	104
	30

	2
	208
	60

	3
	312
	60

	4
	416
	60

	5
	520
	60


1.3 单系统结构
JSQ-31V6系统的关键设计是采用ODS（Open Development System）开放式的原则为基础，所有的部件都采用同一种格式，容量与功能都能根据实际要求，不断改进。
1.3.1 控制方式
JSQ-31V6系统采用全分散的控制方式。每个子系统都具有独立的微处理器、交换网络、时钟和电源，即本子系统内部用户之间的通讯完全是由本子系统的微处理器和交换网络来完成。各子系统之间的通讯是通过连接各子系统的PCM总线和SBUS-II局域网通信总线来实现。控制台可以设置各子系统的参数、监视子系统内部的状态和处理话务记录信息等。
1.3.2 软件构成
JSQ-31V6系统的软件由两部分构成，即交换系统软件、控制台应用软件。
交换系统的软件设计采用分层的全分散控制模块化的设计方法。按功能级别分为三层：系统级、低级中断和高级中断。系统级为主程序循环，用于控制模块内各端口的状态；低级中断用于用户子系统内所有用户端口摘挂机的扫描和脉冲或双音频的收发，或者用于中继端口转发用户出局号码；高级中断用于控制各模块之间的通信。
控制台应用软件包括维护操作台和计费台，采用中文WINDOWS人机界面，用于设置交换系统内的各种参数、监视子系统内部的状态和计费等。

1.3.3 系统配置
JSQ-31V6系统SZV5.84版本典型配置为：5个有线用户子系统、2个一号数字信令中继子系统或2个七号数字信令中继子系统、1个维护台、1个计费台、和1套配线架。满配置时共有520个有线用户,60条数字中继。
维护操作台、计费台和通过RS-232串行口和交换机连接。
具体结构如下：
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其中：每个子系统具体配置如下：
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具体说明如下：
	硬件名称
	标 号
	数 量
	位 置

	1.-31V5 PCM30 CPU板
2 -31V5 CPU板
3 -31V5 DTMF板
4 -31V5 K-20用户板
5 -31V5 K-20中继板

6 -31V5 DC/DC电源板
7 -面盖
8 -31V5 3U机架
9 -31V5母板
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